[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Ёгольского сельского поселения                               Боровичского  района  Новгородской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	09.11. 2020
	№
	46-рг

д. Ёгла

О переходе на зимние нормы расхода топлива

В соответствии с распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14.03.2008 г. № АМ-23-р

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
ввести с 10 ноября 2020 года зимние нормы расхода топлива с превышением 10% к основным нормам расхода топлива.

Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова